令和4年度 井目三丁目町内会 総会議事録

1.日  時  令和5年月16日 (日 )13:30～
2.場  所  井国三丁目集会所(市営住宅)

3.出 席 者  一般13名、役員13名 合計26名

4 進行状況 員1本町内会長より開会宣言、昨年度の物故者7名に対し、出席者全員による

黙とうが行われ、町内会規約により、lll本町内会長が議長に選任され、議題
の審議颯決議が行われた。すべての審議腱決議が141串25分に終了し、開会宣

言が行われた。
5.譲

① l号議案 員1本会長より令和4年度 事業報告 (総会資料別紙の通り)

→1号議案について審議 ・̈“賛成多数で可決
② 2号議案 三村総務会計より令和苺 度 収支決算報告 簾陰資料別紙の通り)

補足説競⇒当期収支差額-123,369円の記入漏れについ翻 有
監査報告⇒河原監事より報告有り
⇒無 について審議・・…賛成多数で可決

③ 3号議案 員J本会長より令和5年度 事業計画(案)説明 (総会資料別紙の通り)

⇒攀 について審議・・・・賛成多数で可決
④ 得 議案 三村総務会計より令和5年度 予算案 説明 (総会資料別紙の通り)

補足説明⇒次年度損益修正想…20点Ю円)の訂正説明有
⇒4群難事について審議“。・賛成多数で可決

⑤ 曝 案 Rll本会長より令和5年度の新たな取組み説明
⇒引騨誨案につしヽて審議"・・賛成多数で可決

⑥ 時 議案 則本会長より令和5年度 新役員選出B新役員紹介
⇒囃 案について審議・・・E賛成多数で可決

<その他の質疑応答>
※ 特別会計の積立金5(塑000円についての質問

⇒三丁目集会所の維持管理費鳳エアコン等の故障に備えて)は積み立て
※ 町内会に入会していない家の回覧板の取り扱しヽこつしヽての質問

⇒基本は回覧覇■ のヽが原則だが、全員に知らしめる必要がある場合もある

令和夕年/月 お日

諄 鐸 欲 議 町内会働 災 本 ス 電 f置)

纂錢歓 ム/毎ムた́

壽躍欲 逮爵 仁望k